RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE ÀS MÉDIAS ESCOLARES – EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA 2021/2 – IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio do Campus Valença, torna público o Resultado

Preliminar referente às Médias Escolares, no que concerne ao Edital que contém as normas e os procedimentos referentes realização das inscrições,

seleção e classificação dos candidatos ao Edital de Chamada Pública para preenchimento de 80 vagas, ofertadas para o segundo semestre letivo de 2021,

nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas Concomitante

e/ou Subsequente ao Ensino Médio, no Campus Valença.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSO SC MÉDIA DE L.
PORTUGUESA

MÉDIA DE
MATEMÁTICA

MÉDIA GERAL

JANAINA FERREIRA DE NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO AC 6,4 6,5 6,5

MONICA REJANE PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 7,6 6,0 6,8

FRANCIMILSON JOSE DA SILVA

RODRIGUES

ADMINISTRAÇÃO SC4 6,5 6,0 6,3

AIONÃ SANTOS DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 9,1 8,3 8,7

FRANCISCO CARLOS RIBEIRO DE ARAÚJO

SARMENTO

ADMINISTRAÇÃO AC 6,2 6,6 6,4

BRUNA ERICA BATISTA TENÓRIO DE

OLIVEIRA

ADMINISTRAÇÃO AC 7,2 6,0 6,6

DARIO BONFÁ RODRIGUES DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO AC 8,4 9,2 8,8

TAILA SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 7,9 6,3 7,1

JOSÉ DE ARAÚJO SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 7,4 7,6 7,5

MARIANA GONÇALVES LEAL ADMINISTRAÇÃO AC 7,5 7,8 7,7

JOÃO CARLOS GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO AC 8,4 7,5 8,0

CAMILA MIRANDA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 7,0 7,6 7,3

LUELIA MOREIRA DE ARAÚJO PAIVA ADMINISTRAÇÃO AC 7,8 8,2 8,0

MARIA DA CRUZ DA ROCHA FRANCO ADMINISTRAÇÃO AC 6,7 8,6 7,7

RIKELME DOS SANTOS GOMES DA SILVA ADMINISTRAÇÃO SC2 7,1 8,8 8,0

MARIA EDUARDA NUNES DO

NASCIMENTO

ADMINISTRAÇÃO AC 6,2 6,8 6,5

GRAZIELLY MARIA DE SOUSA SANTOS

NASCIMENTO

ADMINISTRAÇÃO SC2 8,2 6,5 7,4

EDILBERTO GOMES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO AC 6,0 6,6 6,3

FRANCIMILSON DE JESUS SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 8,5 7,5 8,0

LEANNY APARECIDA DA SILVA SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 7,8 8,7 8,3

TAYSSA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO AC 6,4 6,4 6,4

ANDREA AVELINO DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 6,0 6,0 6,0

LUCIELLE PEREIRA DA SILVA NEGREIROS ADMINISTRAÇÃO AC 8,9 8,9 8,9

DENISE VITORIA CARVALHO NASCIMENTO ADMINISTRAÇÃO AC 7,4 7,6 7,5

ELLEN CRISTINA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 7,4 8,0 7,7

TALLYS LEONARDO SANTOS SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 6,9 6,9 6,9

KARINA DE MELO RAMALHO ADMINISTRAÇÃO AC 8,3 8,6 8,5

SANDRA REGINA DE SOUSA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 8,3 8,7 8,5

INNA PALOMA DE SOUSA SANTOS ADMINISTRAÇÃO SC2 9,2 8,9 9,1

BENEDITA MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS ADMINISTRAÇÃO AC 7,2 7,5 7,4

JACIRA GONÇALVES DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO SC3 7,0 8,5 7,8

MIKELLY FERREIRA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO SC2 9,1 7,9 8,5

YARA RAVENA ROCHA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO AC 6,3 6,0 6,2

CLAUDIANE PEREIRA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 6,0 6,8 6,4

EVILLY DA SILVA ANJOS ADMINISTRAÇÃO SC2 7,0 6,6 6,8

KAROLAYNE FERREIRA DE SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 8,7 6,8 7,8

AILA FERNANDA FERREIRA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 6,0 6,0 6,0

EMANUELLA CARLA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 6,2 7,2 6,7

SIMONE PEREIRA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO SC2 9,1 8,5 8,8

WANESSA PEREIRA DA SILVA BRITO ADMINISTRAÇÃO AC 7,2 6,3 6,8

KALLYNE BHEATRIZ DOS SANTOS VITAL ADMINISTRAÇÃO AC 6,5 7,4 7,0

MARIA ALENA COUTINHO DE AQUINO ADMINISTRAÇÃO AC 8,2 9,4 8,8

EMERSON ALVES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO AC 7,0 6,0 6,5

MARIA EDUARDA DE MOURA MARTINS ADMINISTRAÇÃO AC 8,6 8,0 8,3

LAIZE DOS SANTOS MENEZES ADMINISTRAÇÃO AC 6,9 8,0 7,5

ERINALDA SIMÃO FERREIRA ADMINISTRAÇÃO SC4 8,2 7,6 7,9

CYNTHYA DA SILVA SOUSA ADMINISTRAÇÃO AC 6,0 6,0 6,0

ERINALVA SIMÃO FERREIRA ADMINISTRAÇÃO SC2 6,7 6,3 6,5

PEDRINA ROSA DA SILVA ADMINISTRAÇÃO AC 8,1 8,8 8,5

SAMANTA TAYNARA VIEIRA ROSA ADMINISTRAÇÃO SC2 6,7 6,7 6,7

LUCAS DA COSTA LEAL ADMINISTRAÇÃO AC 6,3 6,4 6,4

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
NOME CURSO SC MÉDIA DE L.

PORTUGUESA
MÉDIA DE

MATEMÁTICA
MÉDIA
GERAL

DANILO DA SILVA SOARES DANTAS AGROPECUÁRIA SC4 8,0 7,2 7,6

WILSON DOS SANTOS MENEZES AGROPECUÁRIA AC 6,2 6,1 6,2

PEDRO ARTHUR SOARES LOUREIRO AGROPECUÁRIA AC  8,8 8,5 8,7

TAYS BARBOSA DA SILVA SANTOS AGROPECUÁRIA AC 7,2 6,3 6,8

RANIELE MOURA DA SILVA AGROPECUÁRIA AC 7,6 7,8 7,7

JOÃO MARINHO DE OLIVEIRA ROCHA AGROPECUÁRIA AC 6,9 6,0 6,5

BENUAR FRANÇA VELOSO AGROPECUÁRIA AC 8,7 8,1 8,4

MARIA DO BOM CONSELHO DA SILVA

SOARES

AGROPECUÁRIA AC 6,2 6,3 6,3

ALLANA MAGDA DOS ANJOS AMÂNCIO AGROPECUÁRIA SC5 7,0 6,6 6,8

CAMILLY HEVELLY SOARES DO VALE AGROPECUÁRIA AC 7,3 6,4 6,9

ANA LÚCIA SANTOS GUIMARÃES AGROPECUÁRIA AC 8,5 7,0 7,8

MARCOS FELIPE OLIVEIRA ABREU AGROPECUÁRIA AC 7,1 8,5 7,8

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS AGROPECUÁRIA AC 6,9 6,4 6,7

RONALDO FABRÍCIO DA SILVA AGROPECUÁRIA SC5 8,0 8,7 8,7

JOSÉ RAMIRES FREITAS DE SOUSA AGROPECUÁRIA  AC 7,9 7,6 7,8

ANNIELLY CRISTINA DA SILVA RABELO AGROPECUÁRIA  AC 8,0 6,3 7,2

VALQUIRIA EMILLY DE SOUSA LIMA AGROPECUÁRIA AC 9,1 8,9 9,0